
DEMONSTRATIVO BANCÁRIO CAIXA ECONOMICA

UNIDADE: Santa Casa de Misericórdia Senhor dos Passos de Ubatuba. 
CONVÉNIO N°: 10.001/2019

-----------------------------MÊS-QE-RETE-RÊNCIAíMAIO/2020-----------------------------
DOCUMENTOS PAGAMENTO

ITEM CONTA DATA N° NATUREZA DESCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL CNPJ DATA N° DÉBITO OBSERVAÇÃO
1 033/0502/13004548-2 08/05/2020 S/NF 8 RECURSOS HUMANOS SANTA  CASA DE M ISERICÓRDIA DE UBATUBA 72.747.967/0001-42 08/05/2020 108.939 R$ 537.113,76 Pagamento a Colaboradores

2 237/0463/98820-0 08/05/2020

17352/17264/1735

0/17351/17353/17

457/17458/17456/

17263

9 OUTROS SERV. TERCEIROS
OXYMED  COMERCIO E LOC. DE EQUIPAMENTOS 

MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
57.417.537/0001-79 08/05/2020 139.872 R$ 12.800,00 Locação de Equipamentos hospitalares

3 341/0024/36119-8 08/05/2020 16 9 OUTROS SERV. TERCEIROS
BELLA ALDEIA  II RESTAURANTE E PADARIA 

LTDA
33.616.953/0001-38 08/05/2020 176.260 R$ 79.966,00 Refeições

4 033/0140/13010372-6 08/05/2020 8 9 OUTROS SERV. TERCEIROS WORK DOC GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI 33.746.623/0001-67 08/05/2020 177.720 R$ 15.390,00 Digitalização de documentos
5 033/0502/13004548-2 08/05/2020 S/NF 8 RECURSOS HUMANOS SANTA CASA DE M ISERICÓRDIA DE UBAVUBA 72.747.967/0001-42 08/05/2020 184.628 R$ 500.000,00 Pagamento a Colaboradores
6 TARIFA 08/05/2020 S/NF 27 DOCATED PESSOAL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 08/05/2020 108.939 R$ 11,00 Desp financeiras
7 TARIFA 08/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 08/05/2020 139.872 R$ 5,00 Desp financeiras
8 TARIFA 08/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 08/05/2020 176.260 R$ 5,00 Desp financeiras
9 TARIFA 08/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 08/05/2020 177.720 R$ 5,00 Desp financeiras
10 TARIFA 08/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 08/05/2020 184.628 R$ 10,00 Desp financeiras
11 BOLETO 11/05/2020 10.176 7 OUTROS MAT. DE CONSUMO ARBOCLEAN COMERCIAL LTDA 18.461.001/0001-07 11/05/2020 344.017 R$ 11.115,58 Aquisição de materiais de limpeza
12 033/0140/13010273-2 11/05/2020 33 13 SERVIÇOS MÉDICOS SOMADI SAUDE MULTIPROFISSIONAIS EIRELI 32.149.003/0001-88 11/05/2020 137.800 R$ 12.210,00 Honorários Médicos
13 001/6708-3/30783-1 11/05/2020 67 9 OUTROS SERV. TERCEIROS RAFAEL CAVALCANTI DE OLIVEIRA 30.608.808/0001-17 11/05/2020 138.826 R$ 5.000,00 Consultoria Jurídica
14 077/0001/2903926-6 11/05/2020 27 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR TANIA M.L RODRIGUES 33.191.235/0001-67 11/05/2020 141.587 R$ 4.825,00 Aquisição materiais médicos
15 237/7664/33804-4 11/05/2020 301 9 OUTROS SERV. TERCEIROS NASCIMENTO TRIGO SAUDE LTDA 19.758.056/0001-38 11/05/2020 155.767 R$ 25.711,93 Exames de alta complexidade
16 237/7664/33804-4 11/05/2020 302 9 OUTROS SERV. TERCEIROS NASCIMENTO TRIGO SAUDE LTDA 19.758.056/0001-38 11/05/2020 156.831 R$ 38.931,95 Exames de alta complexidade

17 033/0140/2032867-1 11/05/2020 2 9 OUTROS SERV. TERCEIROS ISABELLA OLIVEIRA SOUZA 36.825.394/0001-64 11/05/2020 160.350 R$ 3.000,00 Elaboração de Relatórios Assistenciais '

18 104/0070/001/38188-8 11/05/2020 1 9 OUTROS SERV. TERCEIROS SANDRA THAIS SOARES MUNIZ 32.542.553/0001-62 11/05/2020 111.531 R$ 1.045,00 Digitação de Contratos
19 TARIFA 11/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 11/05/2020 137.800 R$ 10,00 Desp financeiras
20 TARIFA 11/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 11/05/2020 138.826 R$ 10,00 Desp financeiras
21 TARIFA 11/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 11/05/2020 141.587 R$ 10,00 Desp financeiras
22 TARIFA 11/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 11/05/2020 155.767 R$ 10,00 Desp financeiras
23 TARIFA 11/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 11/05/2020 156.831 R$ 10,00 Desp financeiras
24 TARIFA 11/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 11/05/2020 160.350 R$ 10,00 Desp financeiras
25 BOLETO 13/05/2020 535.505 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0002-20 12/05/2020 376.869 R$ 19.942,49 Materiais de uso da enfermagem
26 BOLETO 13/05/2020 535.507 10 MEDICAMENTOS COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0002-20 12/05/2020 378.394 R$ 8.757,94 Aquisição de medicamentos
27 BOLETO 13/05/2020 535.498 10 MEDICAMENTOS COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0002-20 12/05/2020 379.984 R$ 19.497,52 Aquisição de medicamentos
28 BOLETO 13/05/2020 535.487 10 MEDICAMENTOS COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0002-20 12/05/2020 381.387 R$ 14.165,75 Aquisição de medicamentos
29 BOLETO 13/05/2020 535.497 10 MEDICAMENTOS COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0002-20 12/05/2020 382.761 R$ 8.591,88 Aquisição de medicamentos
30 BOLETO 13/05/2020 535.485 10 MEDICAMENTOS COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0002-20 12/05/2020 384.159 R$ 2.476,09 Aquisição de medicamentos
31 BOLETO 13/05/2020 535.483 10 MEDICAMENTOS COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0002-20 12/05/2020 385.588 R$ 10.211,95 Aquisição de medicamentos

32 DARF 19/06/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 12/05/2020 471.465 R$ 1.928,97
Retenção de impostos ref. N fse 302 - 

Nascimento Triqo Saude

33 DARF 19/06/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 12/05/2020 472.121 R$ 622,25
Retenção de impostos ref. Nfse 302 - 

Nascimento Triqo Saude

34 DARF 19/06/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 12/05/2020 472.743 R$ 410,95
Retenção de impostos ref. N fse 301 - 

Nascimento Triqo Saude

35 DARF 12/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 12/05/2020 473.215 R$ 1.156,87
Retenção de impostos ref. Nfse 270 - 

Nascimento Triqo Saude

36 DARF 19/06/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 12/05/2020 473.475 R$ 1.273,95
Retenção de impostos ref. Nfse 301 - 

Nascimento Triqo Saude

37 DARF 12/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 12/05/2020 473.587 R$ 527,45
Retenção de impostos ref. Nfse 271 - 

Nascimento Trigo Saude

(



38 DARF 12/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 12/05/2020 473.833 R$ 1.635,16
Retenção de impostos ref. N fse 271 - 

Nascimento Triqo Saude

39 DARF 12/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 12/05/2020 474.075 R$ 214,47
Retenção de impostos ref. N fse 269 - 

Nascimento Triqo Saude

40 DARF 12/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 12/05/2020 474.296 R$ 664,87
Retenção de impostos ref. N fse 269 - 

Nascimento Triqo Saude

41 DARF 12/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 12/05/2020 474.558 R$ 373,18
Retenção de impostos ref. N fse 270 - 

Nascimento Triqo Saude
42 341/3193/13920-5 12/05/2020 102.720 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR HTS TECNOLOGIA EM SAÚDE 66.437.831/0001-33 12/05/2020 187.738 R$ 2.280,00 Materiais de  uso da enfermagem
43 TARIFA 12/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 12/05/2020 187.738 R$ 10,00 Desp financeiras

44 BOLETO 13/05/2020 138 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR
-RV-MED ieAt-SO tUCOES -HOSP ITALARES -LTDTT

ME
18.979.485/0001-72 13/05/2020 552.875 R$ 3.944,13 Materiais de uso da enfermagem

45 BOLETO 13/05/2020 9.155 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR FRANLAB COMERCIO E REPRESENTAÇÃO 02.282.433/0001-02 13/05/2020 554.753 R$ 980,00 Materiais de  uso da enfermagem
46 BOLETO 13/05/2020 1.139 7 OUTROS MAT. DE CONSUMO PERCY COELHO JÚNIOR 28.205.729/0001-13 13/05/2020 590.214 R$ 4.023,20 Materiais de escritório
47 BOLETO 14/05/2020 206 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR SC RODRIGUES 25.401.557/0001-65 13/05/2020 593.001 R$ 1.760,00 Materiais de uso da enfermagem
48 BOLETO 13/05/2020 22.127 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR VOLPI D ISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA 64.533.797/0001-75 13/05/2020 602.973 R$ 8.855,85 Materiais de  uso da enfermagem

49 077/0001/5243021-9 13/05/2020 74 7 OUTROS MAT. DE CONSUMO GRUPOMEDIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 24.931.752/0001-70 13/05/2020 157.247 R$ 4.471,10 Manutenção de equipamentos

50 TARIFA 13/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 13/05/2020 157.247 R$ 10,00 Desp financeiras
51 001/2748/126645-4 20/05/2020 1.289 13 SERVIÇOS MÉDICOS MEDICAL CONFORT LTDA ME 23.952.086/0001-58 20/05/2020 101.173 R$ 30.329,18 Honorários Médicos
52 341/1800/57363-4 20/05/2020 199 13 SERVIÇOS MÉDICOS RENATA GONÇALVES ME 11.038.107/0001-45 20/05/2020 103.375 R$ 6.569,50 Honorários Médicos
53 341/4570/30824-9 20/05/2020 16 13 SERVIÇOS MÉDICOS VIVA MAIS ASSITENCIAL SAUDE LTDA 33.907.547/0001-24 20/05/2020 103.862 R$ 21.600,00 Honorários Médicos
54 033/0502/13005739-7 20/05/2020 46 13 SERVIÇOS MÉDICOS LARA MD SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI EPP 29.269.544/0001-35 20/05/2020 104.359 R$ 21.022,40 Honorários Médicos
55 237/1613/219604-2 20/05/2020 49 13 SERVIÇOS MÉDICOS AGEM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 33.411.831/0001-05 20/05/2020 134.859 R$ 14.172,60 Honorários Médicos

56 237/6012/6506-4 20/05/2020 26 13 SERVIÇOS MÉDICOS
ANA CAROLINA FELIX JUNQUEIRA CLINICA 

MEDICA
35.607.312/0001-42 20/05/2020 136.255 R$ 1.200,00 Honorários Médicos

57 033/1678/13001168-4 20/05/2020 70 13 SERVIÇOS MÉDICOS C.J. DE PAULA MARINHO EIRELI - ME 27.891.595/0001-79 20/05/2020 137.022 R$ 15.400,00 Honorários Médicos
58 001/2748/16541-7 20/05/2020 1.634 13 SERVIÇOS MÉDICOS CLINICA QUIRON SOCIEDADE EMPRESARIAL 09.061.725/0001-64 20/05/2020 137.527 R$ 93.850,00 Honorários Médicos

59 341/1566/31976-8 20/05/2020 1.315 13 SERVIÇOS MÉDICOS CORTES & RIZZO SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA 20.219.079/0001-53 20/05/2020 138.296 R$ 11.992,20 Honorários Médicos

60 033/0502/13006028-9 20/05/2020 25 13 SERVIÇOS MÉDICOS CVP CLINICA MEDICA EIRELI 33.530.830/0001-80 20/05/2020 139.756 R$ 6.000,00 Honorários Médicos
61 237/1613/28509-9 20/05/2020 20 13 SERVIÇOS MÉDICOS ITAMARATY SERVIÇOS MÉDICOS SS LTDA 31.846.339/0001-37 20/05/2020 141.547 R$ 83.000,00 Honorários Médicos
62 237/3887/1700-0 20/05/2020 10.694 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR ARTY CAPAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 16.558.035/0001-80 20/05/2020 141.671 R$ 6.270,00 Materiais de uso da enfermagem

63 237/3398/29357-1 20/05/2020 438.844 10 MEDICAMENTOS
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. HOSP. 

LTDA
11.206.099/0001-07 20/05/2020 142.284 R$ 557,77 Aquisição de medicamentos

64 001/2748/16552-2 20/05/2020 1.308 13 SERVIÇOS MÉDICOS JGM PERNAMBUCO SERV MÉDICOS SS LTDA 09.066.659/0001-15 20/05/2020 142.323 R$ 39.229,30 Honorários Médicos
65 033/0502/13001248-2 20/05/2020 S/NF 8 RECURSOS HUMANOS SANTA CASA DE UBATUBA 72.747.967/0001-42 20/05/2020 142.804 R$ 45.417,14 pagamento de rescisão
66 001/3206/22580-0 20/05/2020 90.586 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA 37.844.479/0001-52 20/05/2020 143.043 R$ 2.350,44 Materiais de  uso da enfermagem
67 033/0502/13006102-2 20/05/2020 22/23/24 13 SERVIÇOS MÉDICOS JOSE CLÁUDIO VENANCIO FERNANDES 35.131.561/0001-04 20/05/2020 143.460 R$ 46.924,60 Honorários Médicos
68 001/3359/2034-6 20/05/2020 1.097.569 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR DUPRATRI HOSPITALAR 04.027.894/0001-64 20/05/2020 143.542 R$ 8.576,60 Materiais de uso da enfermagem
69 001/3347/1526-1 20/05/2020 239.123 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 58.426.628/0001-33 20/05/2020 143.943 R$ 1.980,00 Materiais de uso da enfermagem

70 001/0175/120230-8 20/05/2020 110 13 SERVIÇOS MÉDICOS
L R N PRESTACAO DE SERVIÇOS MÉDICOS SS 

LTDA
19.421.068/0001-72 20/05/2020 144.122 R$ 20.365,45 Honorários Médicos

71 341/0670/36700-2 20/05/2020 8.106 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR INOVALI PRODUTOS MÉDICOS 09.506.563/0001-20 20/05/2020 145.245 R$ 289,00 Materiais de uso da enfermagem
72 341/1566/28414-5 20/05/2020 1.127 13 SERVIÇOS MÉDICOS M M IRAGAYA DOS SANTOS CLINICA 16.781.618/0001-76 20/05/2020 145.632 RS 10.500,00 Honorários Médicos

73 001/0308/58437-1 20/05/2020 58 13 SERVIÇOS MÉDICOS
PRISCILA FERNANDES MONTONE SERVIÇOS 

MÉDICOS EIRELI
27.616.004/0001-55 20/05/2020 146.116 RS 6.757,20 Honorários Médicos

74 001/1741/24621-2 20/05/2020 2.186 13 SERVIÇOS MÉDICOS
SOUZA & MEDEIROS ASS ITENCIA MEDICA EM 

ANESTESIA E SOCIEDADE SIMPLES LTDA
10.590.637/0001-39 20/05/2020 149.368 R$ 89.157,50 Honorários Médicos

75 136/3907/12336-6 20/05/2020 1.378 13 SERVIÇOS MÉDICOS
URODERM CLINICA UROLOGICA E 

DERMATOLÓGICA AS
04.981.412/0001-00 20/05/2020 150.601 RS 12.000,00 Honorários Médicos

76 033/1320/13001174-3 20/05/2020 499 13 SERVIÇOS MÉDICOS AMC ROCHA JÚNIOR CIA LTDA ME 21.222.893/0001-90 20/05/2020 168.166 R$ 1.313,90 Honorários Médicos
77 341/1566/33101-1 20/05/2020 1.078 13 SERVIÇOS MÉDICOS AFRANIO BORSATTO CLINICA 21.138.941/0001-66 20/05/2020 179.736 R$ 30.276,48 Honorários Médicos

78 001/0308/59080-0 20/05/2020 121/123 13 SERVIÇOS MÉDICOS
BENJAMIM  GONÇALVES RODRIGUES DOS 

SANTOS
28.761.117/0001-07 20/05/2020 180.228 R$ 34.255,25 Honorários Médicos

79 033/0502/13006005-2 20/05/2020 21 13 SERVIÇOS MÉDICOS C F G  BAUMANN ASSITENCIA MEDICA 33.557.846/0001-86 20/05/2020 180.874 RS 16.800,00 Honorários Médicos
80 001/2748/200153-5 20/05/2020 1.234 13 SERVIÇOS MÉDICOS MAGNUM SERVIÇOS MÉDICOS 23.159.405/0001-72 20/05/2020 181.439 RS 15.391,40 Honorários Médicos

81 237/1613/1504-0 20/05/2020 1.462 13 SERVIÇOS MÉDICOS CORDISMED CLINICA GERAL CARDIOLOGISTA 18.657.707/0001-30 20/05/2020 182.277 RS 24.964,10 Honorários Médicos

82 033/0502/13005662-6 20/05/2020 1.148 13 SERVIÇOS MÉDICOS DIANA RANGEL ROCHA CLINICA 27.935.630/0001-04 20/05/2020 182.774 RS 30.100,00 Honorários Médicos
83 341/5782/582-0 20/05/2020 1.164 13 SERVIÇOS MÉDICOS FAMMED CLINICA MEDICA EIRELI ME 21.595.661/0001-87 20/05/2020 183.333 R$ 4.093,32 Honorários Médicos
84 237/1275/45324-2 20/05/2020 83/84 13 SERVIÇOS MÉDICOS FLAVIA SIMÕES SILVA ARAÚJO E CIA 06.071.379/0001-07 20/05/2020 183.807 R$ 18.029,50 Honorários Médicos

(



fo fe : J
85 033/0502/13005427-7 20/05/2020 1.100 13 SERVIÇOS MÉDICOS GUILHERME FIGUEIREDO PALHANO CLINICA ME 22.797.301/0001-20 20/05/2020 184.673 R$ 11.954,78 Honorários Médicos

86 001/1741/37857-7 20/05/2020 36 13 SERVIÇOS MÉDICOS HIGIAFOS CLINICA MEDICA EIRELI EPP 28.807.651/0001-07 20/05/2020 197.364 R$ 15.000,00 Honorários Médicos
87 341/5782/7674-8 20/05/2020 6 13 SERVIÇOS MÉDICOS LACAZ SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 36.572.908/0001-17 20/05/2020 197.889 RS 8.400,00 Honorários Médicos

88 001/0683/5443-7 20/05/2020 1630/1631 13 SERVIÇOS MÉDICOS LIMM SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 60.129.574/0001-96 20/05/2020 198.375 R$ 26.387,48 Honorários Médicos

89 104/0320/001/56320-8 20/05/2020 41 13 SERVIÇOS MÉDICOS
CATECORP CONSULTORIA EM GESTÃO 

EMPRESARIAL, ENGENHARIA
22.935.193/0001-05 20/05/2020 201.523 R$ 13.139,00 Honorários Médicos

90 104/0908/003/1349-9 20/05/2020 2.327 14 MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR
UNOMED COMERCIO DE MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA ME
15.021.981/0001-20 20/05/2020 201.617 R$ 4.418,14 Materiais de uso da enfermagem

91 -1 0 4 /0 7 9 8 /0 0 3 /4 1 ^ 8 - -20/0572020- ----------- 20------ 13 ' SERVIÇOS MÉDICOS OMAR SAYAR DE CASTRO CLINICA MEDICA 35.816.293/0001-64 20/05/2020 201.651 R$ 8.400,00 Honorários Médicos

92 104/0798/003/3865-7 20/05/2020 1.107 13 SERVIÇOS MÉDICOS MARTINS & SOUZA CLINICA MEDICA LTDA 21.315.321/0001-55 20/05/2020 201.656 R$ 1.651,68 Honorários Médicos
93 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 101.173 R$ 10,00 Desp financeiras

TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 103.375 R$ 10,00 Desp financeiras
94 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 103.862 R$ 10,00 Desp financeiras
95 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 104.359 R$ 10,00 Desp financeiras

96 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 134.859 R$ 10,00 Desp financeiras
97 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 136.255 R$ 10,00 Desp financeiras
98 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 137.022 R$ 10,00 Desp financeiras

99 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 137.527 R$ 10,00 Desp financeiras

100 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 138.296 R$ 10,00 Desp financeiras

101 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 139.756 RS 10,00 Desp financeiras

102 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 141.547 RS 10,00 Desp financeiras

103 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 141.671 RS 10,00 Desp financeiras
104 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 142.284 R$ 10,00 Desp financeiras
105 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 142.323 R$ 10,00 Desp financeiras

106 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 142.804 RS 10,00 Desp financeiras
107 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 143.043 RS 10,00 Desp financeiras

108 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 143.460 R$ 10,00 Desp financeiras

109 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 143.542 RS 10,00 Desp financeiras

110 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 143.943 R$ 10,00 Desp financeiras

111 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 144.122 RS 10,00 Desp financeiras

112 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 145.245 R$ 10,00 Desp financeiras

113 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 145.632 R$ 10,00 Desp financeiras

114 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 146.116 RS 10,00 Desp financeiras

115 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 148.834 RS 10,00 Desp financeiras

116 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 149.368 R$ 10,00 Desp financeiras

117 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 150.601 R$ 10,00 Desp financeiras

118 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 168.166 R$ 10,00 Desp financeiras

119 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 179.736 R$ 10,00 Desp financeiras

120 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 180.228 R$ 10,00 Desp financeiras

121 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 180.874 R$ 10,00 Desp financeiras
122 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 181.439 R$ 10,00 Desp financeiras

123 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 182.277 RS 10,00 Desp financeiras

124 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 182.774 RS 10,00 Desp financeiras

125 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 183.333 R$ 10,00 Desp financeiras

126 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 183.807 RS 10,00 Desp financeiras

127 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 184.673 R$ 10,00 Desp financeiras

128 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 197.364 RS 10,00 Desp financeiras

129 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 197.889 R$ 10,00 Desp financeiras

130 TARIFA 20/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/05/2020 198.375 RS 10,00 Desp financeiras

131 BOLETO 29/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS MUNICIPAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA 46.482.857/0001-96 21/05/2020 380.466 R$ 208,57
Retenção de impostos ref. Nfse 1104 

Martins e Souza

132 BOLETO 29/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS MUNICIPAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA 46.482.857/0001-96 21/05/2020 381.094 R$ 927,00
Retenção de impostos ref. Nfse 1077 - 

Afran io  Borsatto

133 BOLETO 29/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS MUNICIPAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA 46.482.857/0001-96 21/05/2020 382.529 RS 142,80
Retenção de Impostos ref. N fse 1158 - 

Fammed C linica

134 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 470.464 R$ 111,96
Retenção de Impostos ref. N fse 1458 

Cordismed

135 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 470.530 RS 36,11
Retenção de Impostos ref. Nfse 1458 

Cordismed

í



136 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 470.636 R$ 63,20
Retenção de Impostos ref. Nfse 1458 

Cordismed

137 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 471.195 R$ 522,51
Retenção de impostos ref. N fse n° 222 - 

CEA Serviços Médicos

138 DÁRF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 471.293 R$ 168,55
Retenção de impostos ref. N fse n° 222 - 

CEA Serviços Médicos

139 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.419 R$ 84,27
Retenção de Impostos ref. Nfse 81 Flavia 

Simões

140 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.446 R$ 261,25
Retenção de Impostos ref. Nfse 81 Flavia 

S imões

141 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.467 R$ 923,73
Retenção de Impostos ref. Nfse 82 Flavia 

Simões

142 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.490 R$ 297,98
Retenção de Impostos ref. Nfse 82 Flavia 

Simões

143 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.521 R$ 1.405,02
Retenção de impostos ref. Nfse n° 2163 

Souza & Medeiros

144 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.641 R$ 4.355.56
Retenção de impostos ref. Nfse n° 2163 

Souza & Medeiros

145 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.678 R$ 12,03
Retenção de impostos ref. N fse n° 21 

Jose C láudio Venancio

146 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.701 R$ 37,32
Retenção de impostos ref. N fse n° 21 

Jose C láudio Venancio

147 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.726 R$ 126,41
Retenção de impostos ref. Nfse n° 20 

Jose C láudio Venancio

148 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.755 R$ 391,88
Retenção de impostos ref. Nfse n° 20 

Jose C láudio Venancio

149 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.794 R$ 460,28
Retenção de impostos ref. N fse n° 19 

Jose C láudio Venancio

150 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.817 R$ 1.426,89
Retenção de impostos ref. N fse n° 19 

Jose C láudio Venancio

151 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.849 R$ 42,13
Retenção de impostos ref. Nfse n° 1307 

JGM Permanbuco

152 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.867 R$ 391,88
Retenção de impostos ref. Nfse n° 1600 

B io Inovah

153 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.927 R$ 130,62
Retenção de impostos ref. Nfse n° 1307 

JGM Permanbuco

154 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 472.954 R$ 2.122,73
Retenção de impostos ref. N fse n° 1306 

JGM Permanbuco

155 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.006 R$ 684,75
Retenção de impostos ref. N fse n° 1306 

JGM Permanbuco

156 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.045 R$ 126,41
Retenção de impostos ref. Nfse n° 1600 

B io Inovah

157 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.144 R$ 821,10
Retenção de impostos ref. Nfse n° 131 

M ilani Noqueira

158 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.175 R$ 264,87
Retenção de impostos ref. N fse n° 131 

M ilani Noqueira

159 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.208 R$ 416,32
Retenção de impostos ref. Nfse n° 197 

Renata Gonçalves

160 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.243 R$ 134,30
Retenção de impostos ref. Nfse n° 197 

Renata Gonçalves

161 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.259 R$ 167,95
Retenção de impostos ref. Nfse n° 85 

C linica Castro

162 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.277 R$ 54,17
Retenção de impostos ref. N fse n° 85 

C linica Castro

163 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.306 R$ 410,55
Retenção de Impostos ref. Nfse 56 

Priscila Fernandes

164 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.370 R$ 317,24
Retenção de impostos ref. N fse n° 1601 

B io Inovah

165 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.515 R$ 132,43
Retenção de Impostos ref. Nfse 56 

Priscila Fernandes

166 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.531 R$ 45,14
Retenção de Impostos ref. Nfse 57 

Priscila Fernandes

167 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.543 R$ 139,96
Retenção de Impostos ref. N fse 57 

Priscila Fernandes

(
(



168 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.561 R$ 102,33
Retenção de impostos ref. Nfse n° 1601 

Bio Inovah

r "  _ 
r ‘

169 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.648 R$ 135,44
Retenção de impostos ref. N fse n° 49 

Lemos Prestação de Serviços Médicos

170 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.690 R$ 419,88
Retenção de impostos ref. N fse n° 49 

Lemos Prestação de Serviços Médicos

171 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.703 RS 27.08
Retenção de impostos ref. Nfse n° 48

172 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.753 R$ 298,26
Retenção de impostos ref. Nfse n° 24 

CVP Clinica Médica

173 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.755 R$ 83,97
Retenção de impostos ref. N fse n° 48 

Lemos Prestação de Serviços Médicos

174 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.802 R$ 379,24
Retenção de impostos ref. N fse n° 6 JLO 

C linica Ortopédica

175 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.810 R$ 1.174,80
Retenção de impostos ref. N fse n8 6 JLO 

C linica Ortopédica

176 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.824 R$ 421,38
Retenção de impostos ref. Nfse n° 45 

Lara Md Serviços Médicos

177 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.831 R$ 1.306,29
Retenção de impostos ref. N fse n° 45 

Lara Md Serviços Médicos

178 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.841 R$ 252,83
Retenção de impostos ref. N fse n° 117 

Benjamim Gonçalves

179 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.848 R$ 783,77
Retenção de impostos ref. Nfse n° 117 

Benjamim Gonçalves

180 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.858 R$ 167,95
Retenção de impostos ref. Nfse n° 115 

Benjamim Gonçalves

181 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.898 R$ 96,21
Retenção de impostos ref. Nfse n° 24 

CVP Clinica Médica

182 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.929 R$ 54,17
Retenção de impostos ref. N fse n° 115 

Benjamim Gonçalves

183 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.936 R$ 65,31
Retenção de impostos ref. Nfse n° 116 

Benjamim Gonçalves

184 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.941 R$ 21,06
Retenção de impostos ref. N fse n° 116 

Benjamim Gonçalves

185 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.946 R$ 76,97
Retenção de impostos ref. Nfse n° 114 

Benjamim Gonçalves

186 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.948 R$ 24,83
Retenção de impostos ref. N fse n° 114 

Benjamim Gonçalves

187 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.954 R$ 163,28
Retenção de impostos ref. N fse n° 113 

Benjamim Gonçalves

188 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.959 R$ 52,67
Retenção de impostos ref. N fse n° 113 

Benjamim Gonçalves

189 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.965 R$ 352,15
Retenção de impostos ref. Nfse n° 112 

Benjamim Gonçalves

190 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 473.975 R$ 1.091,69
Retenção de impostos ref. Nfse n° 112 

Benjamim Gonçalves

191 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 474.144 R$ 4.665,34
Retenção de impostos ref. N fse n° 1632 

C linica Quiron

192 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 474.299 R$ 1.504,95
Retenção de impostos ref. Nfse n° 1632 

C linica Quiron

193 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 474.431 R$ 40,59
Retenção de impostos ref. Nfse n8 1633 

C linica Quiron

194 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 474.611 R$ 13,09
Retenção de impostos ref. N fse n° 1633 

C linica Quiron

195 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 474.677 R$ 252,83
Retenção de Impostos ref. Nfse 1626 - 

Limm Serviços

196 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 475.081 R$ 783,77
Retenção de Impostos ref. Nfse 1626 - 

Limm Serviços

197 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 475.317 R$ 126,41
Retenção de impostos ref. N fse n° 804 

R isk Martins

(
(



198 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 475.550 R$ 391,88
Retenção de impostos ref. N fse n° 804 

R isk Martins

199 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 475.881 R$ 783,77
Retenção de impostos ref. N fse n° 47 

Aqem Serviços

200 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 475.935 R$ 65,31
Retenção de impostos ref. N fse n° 1311 

Cortes & Rizzo

201 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 476.091 R$ 29,34
Retenção de impostos ref. N fse n° 1311 

Cortes & Rizzo

202 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 476.224 R$ 252,83
Retenção de impostos ref. N fse n° 47 

Aqpm Sprvir.ns .

203 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 476.312 R$ 285,51
Retenção de impostos ref. Nfse n° 1310 

Cortes & Rizzo

204 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 476.424 R$ 13,54
Retenção de impostos ref. N fse n° 48 

Aqem Serviços

205 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 476.604 R$ 41,98
Retenção de impostos ref. N fse n° 48 

Aqem Serviços

206 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 476.808 R$ 162,53
Retenção de impostos ref. N fse n° 46 

Aqem Serviços

207 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 477.007 R$ 503,85
Retenção de impostos ref. N fse n° 46 

Aqem Serviços

208 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 477.311 R$ 447,87
Retenção de impostos ref. N fse n° 1104 

Martins & Souza

209 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 477.323 R$ 27,08
Retenção de impostos ref. N fse n° 1314 

Cortes & Rizzo

210 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 477.431 R$ 83,97
Retenção de impostos ref. N fse n° 1314 

Cortes & Rizzo

211 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 477.524 R$ 144,47
Retenção de impostos ref. N fse n° 1104 

Martins & Souza

212 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 477.553 R$ 25,66
Retenção de impostos ref. Nfse n° 1312 

Cortes & Rizzo

213 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 477.684 R$ 126,41
Retenção de impostos ref. N fse n° 1313 

Cortes & Rizzo

214 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 477.747 R$ 778,33
Retenção de impostos ref. N fse n° 1280 

Medicai Confort

215 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 477.789 R$ 391,88
Retenção de impostos ref. N fse n° 1313 

Cortes & Rizzo

216 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 477.902 R$ 401,21
Retenção de impostos ref. Nfse n° 98 

LRN Prestação de Serviços Médicos

217 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 477.912 R$ 251,07
Retenção de impostos ref. N fse n° 1280 

Medicai Confort

218 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 478.061 R$ 129,42
Retenção de impostos ref. N fse n° 98 

LRN Prestação de Serviços Médicos

219 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 478.104 R$ 827,32
Retenção de impostos ref. N fse n° 1281 

Medicai Confort

220 DARF 21/05/2020 S/NF 16 ' IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 478.281 R$ 266,87
Retenção de impostos ref. N fse n° 1281 

Medicai Confort

221 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 478.504 R$ 92,10
Retenção de impostos ref. Nfse n° 1310 

Cortes & Rizzo

222 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 478.649 R$ 316,03
Retenção de impostos ref. N fse n° 97 

LRN Prestação de Serviços Médicos

223 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 478.710 R$ 130,62
Retenção de impostos ref. N fse n° 1228 

Maqnum Serviços Médicos

224 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 478.784 R$ 979,72
Retenção de impostos ref. N fse n° 97 

LRN Prestação de Serviços Médicos

225 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 478.892 R$ 42,13
Retenção de impostos ref. Nfse n° 1228 

Maqnum Serviços Médicos

226 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 478.952 R$ 130,62
Retenção de impostos ref. N fse n° 1228 

Maqnum Serviços Médicos

227 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 479.204 R$ 447,87
Retenção de impostos ref. N fse n° 1230 

Maqnum Serviços Médicos

228 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 479.249 R$ 42,13
Retenção de impostos ref. N fse n° 1228 

Maqnum Serviços Médicos

229 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 479.340 R$ 63,20
Retenção de impostos ref. N fse n° 6 

Tinoco Braga C linica medica

(
(



230 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 479.427 R$ 195,94
Retenção de impostos ref. Nfse n° 6 

Tinoco Braqa Clinica medica

231 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 479.582 R$ 144,47
Retenção de impostos ref. N fse n° 1230 

Maqnum Serviços Médicos

232 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 479.856 R$ 979,72
Retenção de impostos ref. Nfse 1457 

Cordismed

233 DARF 21/05/2020 S/NF 16 IMPOSTOS FEDERAIS MINISTÉRIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41 21/05/2020 479.946 R$ 316,03
Retenção de Impostos ref. Nfse 1457 

Cordismed

234 001/3359/2034-6 21/05/2020 S/NF 10 MEDICAMENTOS
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, 

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
04.027.894/0001-64 21/05/2020 138.118 R$ 2.860,00 Aquisição de medicamentos

235 756/5032/102386-1 21/05/2020 134 13 SERVIÇOS MÉDICOS MILANI NOGUEIRA SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI 21.781.048/0001-54 21/05/2020 147.021 R$ 13.045,15 Honorários Médicos

236 001/2748/200093-8 21/05/2020 1.181 13 SERVIÇOS MÉDICOS SAUBA CLINICA MEDICA S/S LTDA ME 18.641.165/0001-08 21/05/2020 147.463 R$ 15.700,00 Honorários Médicos
237 TARIFA 21/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 21/05/2020 138.118 R$ 10,00 Desp financeiras
238 TARIFA 21/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 21/05/2020 147.021 R$ 10,00 Desp financeiras
239 TARIFA 21/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 21/05/2020 147.463 R$ 10,00 Desp financeiras
240 001/2748/105458-9 22/05/2020 3.809 8 RECURSOS HUMANOS MARCIANO E MARCIANO HOTEL LTDA EPP 14.156.136/0001-08 22/05/2020 154.335 R$ 1.650,00 hospedagens

241 033/1678/13001572-9 22/05/2020 16 13 SERVIÇOS MÉDICOS
BIANCA DRAY MARASSI SERVIÇOS MÉDICOS 

EIRELI
33.847.892/0001-00 22/05/2020 168.443 R$ 11.100,00 Honorários Médicos

242 TARIFA 22/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 22/05/2020 154.335 R$ 10,00 Desp financeiras
243 TARIFA 22/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 22/05/2020 168.443 R$ 10,00 Desp financeiras
244 237/0975/13764-2 29/05/2020 391/393/392 7 OUTROS MAT. DE CONSUMO SIX DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI 08.942.566/0001-44 29/05/2020 129.846 R$ 35.621,00 Materiais de Consumo
245 TARIFA 29/05/2020 S/NF 27 DOC/TED INTERNET CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 29/05/2020 291.257 R$ 10,00 Desp financeiras
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